所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び管理

の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題部所有者

不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行うので、同条第

２項の規定により、公告する。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段の公

告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又は帰属し

ていた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）について、下記の

提出先宛てに意見又は資料を提出することができるので、同法第４条後段の規定により、

公告する。

令和６年４月１２日

さいたま地方法務局 春日部出張所

登記官 澤 畠 治 美

記

意見又は資料の提出先

春日部市中央３丁目１１番地８（〒 344-0067）
さいたま地方法務局 春日部出張所

０４８－７５２－２３３９ ナビダイヤル②番

（別紙）

第0315-2024-0001号 春日部市西金野井字馬場 １０７３番 墓地 ５４２㎡

第0315-2024-0002号 春日部市西金野井字馬場 ９６４番２ 堤 ３６㎡

第0315-2024-0003号 春日部市西金野井字馬場 １０２１番２ 堤 ３９㎡

第0315-2024-0004号 春日部市西金野井字馬場 １０２２番３ 堤 １１２㎡

第0315-2024-0005号 春日部市西金野井字馬場 １０２２番４ 堤 ２５４㎡

第0315-2024-0006号 春日部市西金野井字宮橋 １３８０番２ 堤 １０２㎡

第0315-2024-0007号 春日部市西金野井字宮橋 １３８２番３ 堤 ２３㎡

第0315-2024-0008号 春日部市西金野井字宮橋 １３９８番２ 堤 ５９㎡

第0315-2024-0009号 春日部市西金野井字宮橋 １４００番３ 堤 １０５㎡

第0315-2024-0010号 春日部市西金野井字宮橋 １４００番４ 堤 ２２４㎡

第0315-2024-0011号 春日部市西金野井字谷頭 １５８４番１ 墓地 １０９㎡

第0315-2024-0012号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字香取裏 ４９５番１ 雑種地 ４９㎡

第0315-2024-0013号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字香取裏 ４９５番２ 公衆用道路 １３㎡

第0315-2024-0014号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字御料ケ崎 ４６３番２ 墓地 ５２㎡

第0315-2024-0015号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １４４番２ 堤 １６１㎡

第0315-2024-0016号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １４３番２ 堤 ６９㎡

第0315-2024-0017号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １３５番２ 堤 ２４７㎡

第0315-2024-0018号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １３６番２ 堤 ７６㎡

第0315-2024-0019号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １４６番２ 堤 ６６㎡

第0315-2024-0020号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １３７番２ 堤 ６２㎡

第0315-2024-0021号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １４８番２ 堤 ９９㎡

第0315-2024-0022号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １３８番２ 田 ８５㎡

第0315-2024-0023号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １４１番２ 堤 １５５㎡

第0315-2024-0024号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １４９番２ 堤 １０９㎡

第0315-2024-0025号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １５０番２ 堤 ３９㎡

第0315-2024-0026号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字菖蒲沼 １４５番２ 堤 １２５㎡

第0315-2024-0027号 北葛飾郡杉戸町大字木津内字相野谷 ２５４番２ 墓地 ３３㎡

第0315-2024-0028号 北葛飾郡杉戸町大字堤根字鷺田 ３１４８番 墓地 １７１㎡

第0315-2024-0029号 北葛飾郡杉戸町大字堤根字鷺田 ２４５２番２ 水路敷 １３８㎡

第0315-2024-0030号 北葛飾郡杉戸町大字堤根字池ノ房 ３６４０番２ 水路敷 ６９㎡

管理番号 地番 地目 地積所在